
 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 21. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15, 
118/18 i 31/20) i članka 7. Poslovnika o radu Stožera civilne zaštite Grada Križevaca, Stožer 
civilne zaštite Grada Križevaca je na 6. sjednici, održanoj 23. ožujka 2020. godine donio 

 
ODLUKU 

o obustavi rada i ukidanju interventnoga dežurstva u Dječjem vrtiću Križevci 

 
I. 

Ovom Odlukom se od utorka 24. ožujka 2020. obustavlja rad Dječjega vrtića 
Križevci te ukida mjera interventnoga dežurstva uvedena 23. ožujka 2020. 

 
II. 

 Rad Dječjega vrtića Križevci obustavlja se a interventno dežurstvo ukida slijedom 
razvoja situacije s boravkom djece u vrtiću odnosno radi sprečavanja širenja mogućnosti 
zaraze koronavirusom kako djece tako i zaposlenika vrtića. 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

 
      
        

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KRIŽEVCI 

                       Stožer civilne zaštite 

NAČELNIK STOŽERA 
Mario Martinčević, v. r. 


